
Муниципальное учреждение Управление образования 

Миллеровского района 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Титовская средняя общеобразовательная школа 

 

Приказ 

13 февраля 2023 г.                                                                                                № 23 

сл. Титовка 

 

О создании Штаба воспитательной работы. 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1999 г. 

«120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», на основании реализации федерального проекта 

«Патриотического воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с 

планом мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, 

в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений 

и преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 

культуры поведения и здорового образа жизни 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ Титовской СОШ (далее- ШВР); 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 1); 

3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы (Приложение 2); 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ Титовской СОШ:                                   Артамонов А.С. 

 

 
 

С приказом   ознакомлены: 
 

  Рокосова О.М. 
  Мищенко Я.А. 
  Гейдарова Е.Ю. 
  Волкова В.Н. 
  Артамонова Н.А. 
  Тютюнникова А.М. 
  Седых С.П. 

 
 

 



                                                                      Приложение № 1 
к приказу  № 23 от 13.02.2023 г. 

 

Состав штаба воспитательной работы  

МБОУ Титовской  СОШ  

1. Артамонов А.С.-  директор школы, руководитель штаба воспитательной 

работы. 

 2. Рокосова О.М. – советник директора по воспитательной работе.  

3. Мищенко Я.А. – заместитель директора школы, руководитель ШМО классных 

руководителей 

3. Гейдарова Е.Ю. – педагог-психолог. 

 4. Волкова В.Н. – социальный педагог. 

 5. Артамонова Н.А. – школьный библиотекарь, педагог дополнительного 

образования 

 6. Тютюнникова А.М. – педагог дополнительного образования. 

 7. Седых С.П. – педагог  дополнительного образования 

 

.                                 

 


